Приложение 1

к Положению о формировании

Молодежного парламента при Собрании депутатов городского округа                  «Город Йошкар-Ола»
РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения, уполномоченного органа избирательного объединения)

_______________________                                                                № _____________

     дата

Присутствовали ______ чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О выдвижении списка кандидатов в депутаты Молодежного парламента четвертого созыва при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

1. Участвовать в формировании Молодежного парламента четвертого созыва при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола».
2. На основании Положения о формировании Молодежного парламента четвертого созыва при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» выдвинуть список кандидатов в депутаты Молодежного парламента при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в составе:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. Направить в установленном порядке настоящий протокол с приложением соответствующих документов в муниципальную молодежную избирательную комиссию городского округа «Город Йошкар-Ола».

Результаты голосования:

«За» _________ «Против» ______________ Воздержались» __________.

	Председатель собрания
	_____________

подпись
	__________________________________

фамилия, имя, отчество

	Секретарь собрания
	_____________

подпись
	_________________________________

фамилия, имя, отчество